PKPU Nomor 2 Tahun 2024; Keputusan KPU Kabupaten Landak 
Nomor 208 Tahun 2023 

- Dalam Keputusan ini menetapkan Syarat Minimal dan Persebaran Dukungan 

Bakal Pasangan Calon Perseorangan dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 
Landak Tahun 2024 sebanyak 24.362 (dua puluh empat ribu tiga ratus enam 
puluh dua) dukungan dan sebaran minimal sebanyak 7 (tujuh) Kecamatan; 
Penghitungan Syarat Minimal dan Persebaran Dukungan Bakal Pasangan Calon 
Perseorangan berdasarkan Daftar Pemilih Tetap Pemilihan Umum terakhir; 
Syarat Minimal dan Persebaran Dukungan Bakal Pasangan Calon Perseorangan